

Fasan Holding ApS
Langetoften 9A, Osted
4320 Lejre

CVR-nummer: 29407851

ÅRSRAPPORT
1. juli 2011 til 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 24/10 2012



Dirigent Per Akselbo

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fasan Holding ApS Langetofte 9A, Osted 4320 Lejre
	CVR-nr.: 29 40 78 51 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Akselbo
Revisor	Helle Jensen Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Bækgårdsvej 54 B 4140 Borup
Ejerforhold	Per Akselbo

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er via datterselskab at drive konsulentvirksomhed og udlejning af fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 84.193 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 115.329 og en egenkapital på kr. 68.664.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

GENERELT

Årsregnskabet for Fasan Holding ApS for 2011/12 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte datter- og associerede virksomheders resultater efter skat.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske dattervirksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen.

Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske dattervirksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet.

Skat

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skattepligtige indkomster.

Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som administrationselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2011 til 30. JUNI 2012

	2011/12	2010/11 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele.....	88.018	-61
Andre eksterne omkostninger.....	-5.100	-4
DRIFTSRESULTAT	82.918	-65
Andre finansielle omkostninger.....	0	1
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	82.918	-64
1 Skat af årets resultat.....	1.275	0
ÅRETS RESULTAT	84.193	-64
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	84.193	-64
DISPONERET I ALT	84.193	-64

BALANCE PR. 30. JUNI 2012

AKTIVER

	2012	2011 kr. 1000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	114.054	26
Finansielle anlægsaktiver	114.054	26
ANLÆGSAKTIVER	114.054	26
Andre tilgodehavender	1.275	0
Tilgodehavender	1.275	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.275	0
AKTIVER	115.329	26

BALANCE PR. 30. JUNI 2012

PASSIVER

	2012	2011 kr. 1000
Virksomhedskapital	126.000	126
Overført resultat	-57.336	-141
3 EGENKAPITAL.....	68.664	-15
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.600	3
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.815	31
Selskabsskat.....	4.450	4
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.800	3
Kortfristede gældsforpligtelser.....	46.665	41
GÆLDSFORPLIGTELSER	46.665	41
PASSIVER	115.329	26
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2011/12	2010/11 kr. 1000
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	-1.275	0
Skat af årets resultat i alt	-1.275	0

	2012	2011 kr. 1000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	450.000	450
Kostpris 30. juni 2012	450.000	450
Op- og nedskrivninger primo.....	-423.964	-363
Årets resultatandele	88.018	-61
Op- og nedskrivninger 30. juni 2012	-335.946	-424
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012.....	114.054	26

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	126.000	0	126.000
Overført resultat.....	-141.529	84.193	-57.336
	-15.529	84.193	68.664

Anparterne, der alle er i samme klasse, lyder på nominelt kr. 125.000 i multipla af kr. 1.000.

4 Eventualposter mv.

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser ud over de i regnskabet anførte